
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
20.12.2018 № 684 

 
Про надання згоди на передачу об’єкта нерухомого майна – земельної 
ділянки площею 0,5624 га в м. Запоріжжя  у державну власність  
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 122 Земельного кодексу України, Законом України 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 27.09.2017                 
№ 685-р «Про погодження передачі нерухомого майна у м. Запоріжжі в 
державну власність з віднесенням його до сфери управління Державної судової 
адміністрації», розглянувши лист Територіального управління Державної 
судової адміністрації України в Запорізькій області від 11.12.2018                                  
№ 08-04/4460,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

надати згоду на передачу об’єкта нерухомого майна – земельної ділянки 
площею 0,5624 га з кадастровим номером 2310100000:05:007:0077, що 
розташована по вул. Перемоги, 107б, в м. Запоріжжя, із комунальної власності 
до державної власності. 

 
Голова          К. БРИЛЬ 

 


